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RW/722/2025/3114/14085/8

Lot 8

- Aucune prorogation ne sera accordée pour ce lot ; - Abattage selon les directives du Service forestier; - Interdiction
d’abattre en direction des ruisseaux, goulottes et bas versants ; - Respecter les fleches d'orientation des points de chute
lors de I'abattage; - Présence de zones de régénération naturelle a respecter lors de I'abattage et du débardage; -
Débardage par les cloisonnements ou anciennes voies de débardage suivant les directives du Service forestier local.

Nombre d'arbres total 640 -
Volume grumes 264,253 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 264,253 | m3
Cube moyen 413 | dm?
Circonférence moyenne 69,344 | cm
Surface de coupe 5466 ha
Contact DE SCHRYVER Eddy, 0477/88.33.93 = -
Triage Triage De Couvin | -
Propriétaire Couvin Cne | -
Lieu(x)-dit(s) HAVERLAND - cpe 4, DEMI-BONNIER -cpe 4 | -
Vente Vente communale de Couvin | -

Vendredi 24 octobre 2025 a 15:00
Salle de Champagnat, Route de Pesche, 21, 5660, Couvin

TVA 2% -

Certification PEFC Non @ -


tel:0477/88.33.93
https://wallowood.be/ventes/2025/10/14085
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-champagnat-route-de-pesche-21-5660-couvin
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Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
16
1,007
31
99
24,718
207
67,275
116
37
77,851
6
2
6,969

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre

14

15

14

15

10

Vol.(m3)

0,788

4,550

15,959

27,459

5,438

5,661

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

15

19

11

Vol.(m3)

17,888

8,690




